
CLUBE SOCIAL 
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

ESPORTES NÃO PROFISSIONAIS
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

ARENA
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

FUTEBOL
Receitas
Despesas
Resultado líquido

ÁREAS DE APOIO (BACKOFFICE)
Receitas
Despesas
Resultado líquido

Balancete - Encerrado em 30/09/2020

Demonstração de resultados - De 01/01/2020 a 30/09/2020

I. CIRCULANTE 

Caixa e equivalente de caixa 
Contas a receber 
Estoques 
Adiantamentos
Despesas Antecipadas

I. CIRCULANTE 

Contas a Pagar
Obrigações Tributárias
Obrigações Trabalhistas
Receitas a Realizar

II. NÃO-CIRCULANTE 
 
Contas a Receber 
Depósitos Judiciais
Imobilizado
Intangível

II. NÃO-CIRCULANTE 

Contas a Pagar
Obrigações Tributárias
Provisão para Contingências
Receitas a Realizar

III. TOTAL DO ATIVO (I+II)

Superávit / (Déficit) do Período

III. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Patrimônio Social
Resultado do Período

IV. TOTAL DO PASSIVO (I+II+III)

96.498.796

19.284.994
55.446.348

3.683.148
15.637.217 

2.447.089

113.467.310

26.839.332
64.220.371

3.890.565
15.828.684 

2.688.358

355.769.821

201.783.792
18.341.297
34.599.907

101.044.825

388.816.138

225.825.862
17.442.689
32.159.070

113.388.517

631.031.016

61.838.963
32.283.605

195.615.475
341.292.973

661.305.309

61.222.778
32.223.250

195.428.889
372.430.392

466.913.890

337.057.943
45.534.045
10.998.932
73.322.970

461.253.510

329.109.063
46.107.268
10.998.932
75.038.247

(95.153.899)

61.383.904
(156.537.803)

(75.297.029)

61.383.904
(136.680.933)

727.529.812774.772.619

(19.856.869,98)

727.529.812774.772.619

(156.537.802,51)

30/09/202031/08/2020 30/09/202031/08/2020Ativo Passivo

2.354.980,08
(1.706.744,12)

648.235,96

0,03
(180.084,51)
(180.084,48)

616.185,29
0,00

616.185,29

51.495.064,01
(67.207.174,16)
(15.712.110,15)

31.560,56
(5.260.657,16)
(5.229.096,60)

25.172.021,83
(15.887.665,19)

9.284.356,64
 

58.768,33
(2.187.052,64)
(2.128.284,28)

6.565.111,90
(911.977,81)

5.653.134,09

328.259.335,12
(465.041.762,31)
(136.782.427,19)

861.940,95
(33.426.522,72)
(32.564.581,77)

Resultado do Mês Resultado Acumulado
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